
Juntas, válvulas y tapas protectoras

Datos técnicos

Altura 2,5 mm
Diámetro 21,5 mm
Material Acero inox 1.4301;

FKM 70

Datos mecánicos

10 PiezasUnidad de embalaje

Todas las dimensiones en mm (1mm =0.03937 Inch)

La
s 

es
pe

cif
ica

cio
ne

s 
so

n 
ob

je
to

 d
e 

ca
m

bi
os

 s
in

 n
ot

ific
ar

   
   

V0
-0

5.
06

.2
02

3

Esta junta sirve para las conexiones G1/2''.

ZH5G002
Referencia

Junta

www.wenglor.com
www.wenglor.com/product/ZH5G002

